
Hvězdná cesta 
 

Jistou dobu už víme, že určité druhy kosmického záření mají schopnost pozměnit DNA. Tím je 

pravděpodobné řešení po ruce. Mimozemští programátoři mohou použít jediný záblesk správné 

energie odněkud z vesmíru, nařídit tak základnímu kódu aby odstranil všechny /*…*/ symboly a 

sloučil se s velkým kódem (”přebytečnou DNA”). 

  

 

Pak ovšem skokem začne pracovat naše celá DNA. To by nás navždy změnilo, někoho během měsíců, 

jiné během generace. Tato změna se naší tělesné schránky moc nedotkne (kromě vymizení rakoviny, 

nemocí a krátkého života), ale katapultuje nás intelektuálně. Starobylé bude nahrazeno zrodem 

nového cyklu. 

 

  

 

Kompletní program je elegantní, velice šikovný samoorganizující, auto-prováděcí, samo vyvíjející se 

auto-korekční software, určený pro vysoce pokročilý biologický počítač s přípojkou na věčnou energii 

a moudrost vesmíru. Programové vybavení uvnitř nás způsobuje (umožňuje) buď krátký, chorobami 

pokažený život, nebo možnost extra-inteligentní super-existence s dlouhým a zdravým životem 

„bohů“. 

 

Tato okolnost vyvolává otázku uvádějící do rozpaků - byla redukce základního kódu způsobena 

nedbalými programátory v kvapu (jak nám to připadá), nebo bylo oslabení hlavního kódu záměrným 

činem, který lze zrušit “dálkovým ovládáním”, kdykoli je to potřebné?” (viz Židovské pověsti z 

pravěku). Vyvolává to i otázku, zda uměli starověcí kněží nějakým způsobem tyto síly ovládat či 

využívat a zda současný okultismus není jen žalostným zbytkem dřívějších tajných věd. 

https://youtu.be/9C-vEV7whiU 


